!ﬁ 28 pravodaj 'SOP Plzenska 2. tridy - zakladni ¢ast' po 19.kole

V 19. kole vyhravala jen "hostujici" druzstva. V prvnim utkani vyhrava druzstvo
T) Sokol Plzen V C v poméru 4:2 nad druzstvem SKK Rokycany D, kdyz o osudu
utkani rozhodly pouhé 4 kuzelky. Nejlepsim hracem utkani byl David Wohlmuth
s peknym vykonem 522 porazenych kuzelek (120 HS). Ve druhém utkani vitézi
druzstvo SKK Rokycany C v poméru 5:1 nad druzstvem SKK Rokycany E, kdyz
svého soupere prehralo ve hfe do plnych. Nejlepsim hra¢em utkani byl Dominik
Cerny s p&knym vykonem 522 porazenych kuzelek (120 HS).

V tomto kole byli dopsani na soupisku s platnosti od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019

nasledujici hradi:

SKK Rokycany D - Fremuth Adam (25053)

T) Sokol Plzen V C
SKK Rokycany C

T) Sokol Plzen V C

2s ls Ch

88 98 23

Dor PL

141 340 481

100 261 361

SKK Rokycany D 1848 2.0 : 4.0 1852
SKK Rokycany E 1904 1.0 : 5.0 1940
SKK Rokycany D -4
Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s
WohImuth David 522 367 155 10 148 126 137 111 50 1.0, 0.0 1o 117 118
Lohr Oldfich 459 309 150 14 106 103 120 130 25 00 | 10 2o 117 117 127 149 12 144 366 51€
Zbranek Tadess 460 313 147 15 128 114 116 102 15 00 | 10 5o 137 125 118 120 8 152 348 50€
Fremuth Adam 407 257 120 23 103 89 122 93 4o 1000 oo 90 85 88 8 23 100 261 361
1276 572 62 1848 10 2.0;4.0 60 1852

Rozhod(ci: Josef Dientsbier

59 537

SKK Rokycany C

2s 1ls Ch.
135 129 13

121 115 8

1315

Dor Pl

147 375 522

137 335 472

SKK Rokycany E -36

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s

Bohuslav Petr 481 333 148 10 134 122 118 107 ;0 0.0 , 1.0 30 132 126
Andrlik Pavel 492 327 165 9 119 115 129 129 40 1.0 i 0.0 o0 107 115
Ungr Jan 476 325 151 12 97 132 133 114 ;5 0.0 i 1.0 30 142 107
Valdman Jan 455 317 138 11 105 122 120 108 10 0.0 i 1.0 30 111 125

|
1302 602 42 1904 70 1.0:5.0 90 1940

Rozhod(ci: Pavel Andrlik

37 558

1382

Konvar Karel
Becvarik Vaclav
Jirovska Jana

Divig Jif

Cerny Dominik
Havlik Vojtéch
Andrlik ml. Pavel

Kiral Lukas



Tabulka celkem po 19. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Pramér Body
1. SKKRokycany C 15 12 0 3 61.0:29.0 138.5:101.51730.7 24
2. SKKRokycany E 15 9 1 5 56.0:34.0 130.5:109.51716.9 19
3. TJ Sokol Plzenn V C 16 8 0 8 44.0:52.0 122.0:134.0 1660.1 16
4. T Prestice B 15 6 1 8 43.0:47.0 123.0:117.0 1660.3 13
5. SKK Rokycany D 15 2 0 13 24.0:66.0 94.0:146.0 1637.8 4
Nejlepsi vykony 19. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
David WohIimuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 522
Dominik Cerny SKK Rokycany C SKK Rokycany 522
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 511
Vaclav Becvarik T) Sokol Plzen V C SKK Rokycany 510
2065
Nejlepsi piné 19. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Dominik Cerny SKK Rokycany C SKK Rokycany 375 (522)
David WohIimuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 367 (522)
Vaclav Becvarik T) Sokol Plzen vV C SKK Rokycany 366 (510)
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 353 (511)
2065
Nejlepsi dorazka 19. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Pavel Andrlik SKK Rokycany E SKK Rokycany 165 (492)
Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 158 (511)
David WohIimuth SKK Rokycany D SKK Rokycany 155 (522)
Jana Jirovska T) Sokol Plzen V C SKK Rokycany 152 (500)
2025
Pruméry jednotlivcu po 19. kole
# Jméno Tim Zap. PiIné Dor. Ch.% Celke
1. Andrlik ml. Pavel SKK Rokycany C 14 317.3 144.7 5.43 4d%.0
2. Janota Roman T) Prestice B 13 306.2 140.0 7.46  446.2
3. Havlik Vojtéch SKK Rokycany C 12 302.8 143.0 8.33 445.7
4. Cerny Dominik SKK Rokycany C 13 309.2 1344 10.85 443.6
5. Ungr Jan SKK Rokycany E 14 303.0 135.0 8.07 437.9
6. Wohimuth David SKK Rokycany D 11  306.2 131.0 8.64 437.2
7. Spot Radek T) Prestice B 11 3016 131.1 8.55 432.7
8. Konvar Karel T) Sokol Plzen V C 15 3045 1249 10.20 429.4



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Becvarik Vaclav
Vavricka Jiri
Andrlik Pavel
Sip Radek
Valdman Jan
Kiml Lubos
Lohr Oldfich
Jirovska Jana
Valenta Vlastimil
Zbranek Tadeas
Svihla Jakub
Kiral Lukas
Soukup Vaclav
Bohuslav Petr
Kepl Vladimir
Vozka Lukas
Fara Pavel
Hdékova Petra

Janousek Stanislav

Chernetska Julija
Fremuth Adam

Varvarovsky Radek

Sreibrova Natdlie
Hunacek Tomas
Pospisil Jakub
Divis JiFi

T) Sokol Plzen V C
SKK Rokycany E
SKK Rokycany E
T) Prestice B

SKK Rokycany E
SKK Rokycany D
SKK Rokycany D
T) Sokol Plzen V C
T) Sokol Plzen V C
SKK Rokycany D
T) Prestice B

SKK Rokycany C
T) Prestice B

SKK Rokycany E
T) Sokol Plzen V C
T) Prestice B

SKK Rokycany D
SKK Rokycany D
T) Sokol Plzen V C
SKK Rokycany D
SKK Rokycany D
SKK Rokycany D
SKK Rokycany E
SKK Rokycany D
SKK Rokycany C
T) Sokol Plzen V C

12
14
12
12
10
14

10

13
12

U P P N P P WPk Ul OO b

303.3
294.5
292.6
300.4
295.9
304.2
291.8
293.0
294.6
288.1
282.7
286.2
272.4

316.6
325.8
299.2
300.0
302.5
291.2
290.0
287.0
270.0
280.0
276.0
274.0
242.0

124.5
133.0
134.8
123.9
126.6
115.8
114.2
110.9
107.9
109.4
111.8
107.9
92.8

153.4
131.8
146.0
134.5
124.5
123.8
123.0
120.0
118.0
103.0
99.0

97.0

83.2

10.31
10.83
9.71
10.25
9.67
12.80
15.86
12.38
13.60
16.89
14.54
14.75
18.71

7.20
10.50
5.25
13.00
10.60
11.25
11.00
23.00
21.00
22.50
25.00
20.00
22.40

427.9
427.5
427.4
424.2
422.6
419.9
405.9
403.9
402.6
397.5
394.5
394.1
365.2

470.0
457.7
445.2
434.5
427.0
415.0
413.0
407.0
388.0
383.0
375.0
371.0
325.2



